.& u
МИНИСТЕРСТВО ПРИРОДНЫХ РЕСУРСОВ И ЭКОЛОГИИ

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

г. Екатеринбург

Об утверждении Перечия должностных лиц

Министерства природных ресурсов и экологии Свердловекой области,

уполномоченных составлять протоколы об административных

правонарушениях

В соответствии с частью 4 статьи 28.3 Кодекса Российской Федерации
об административных правонарушениях

ПРИКАЗЬШАЮ:

1. У твердить Перечень должностных лиц Министерства природных

ресурсов и экологии Свердловекой области, уполномоченных составлять

протоколы об административных правонарушениях (прилагается).

2. Настоящий приказ подлежит официальному опубликованию.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

Министра природных ресурсов и экологии Свердловекой области И.Е. Сутягина.

И.о. Министра И.Е. Сутягин

УТВЕРЖДЕН

приказом Министерства природных

ресурсов и экологии Свердловекой

области

от .Jl/0:1 vUJ/F N2 6/.L
«Об утверждении Перечия

должностных лиц Министерства

природных ресурсов и экологии

Свердловекой области,

уполномоченных составлять

протоколы об административных

право нарушениях»

ПЕРЕЧЕНЬ

должностных лиц Министерства природных ресурсов и экологии

Свердловекой области, уполномоченных составлять протоколы

об административных правонарушениях

В соответствии с частями 1, 2 и 3 статьи 28.3 Кодекса Российской Федерации об
административных правонарушениях составлять протоколы об административных

правонарушениях уполномочены следующие должностные лица Министерства

природных ресурсов и экологии Свердловекой области, ведающие вопросами

организации и осуществления регионального государственного экологического надзора:

1. Министр природных ресурсов и экологии Свердловекой области, являющийся
главным государственным инспектором в области охраны окружающей среды

Свердловекой области.

2. Заместитель Министра -природных ресурсов и экологии Свердловекой области,

курирующий вопросы осуществления регионального государственного экологического

надзора, являющийся заместителем главного государственного инспектора в области

охраны окружающей среды Свердловекой области.

3. Начальник отдела регионального государственного экологического надзора,

начальники отделов регионального государственного экологического надзора по

управленческим округам Свердловекой области, являющиеся заместителями главного

государственного инспектора в области охраны окружающей среды Свердловекой

области.

4. Заместитель начальника отдела регионального государственного экологического
надзора Министерства природных ресурсов и экологии Свердловекой области,

являющийся старшим государственным инспектором в области охраны окружающей

среды Свердловекой области.

5. Главные и ведущие специалисты отдела регионального государственного

экологического надзора, главные и ведущие специалисты отделов регионального

государственного экологического надзора по управленческим округам Свердловекой

области Министерства природных ресурсов и экологии Свердловекой области,

являющиеся государственными инспекторами в области охраны окружающей среды

Свердловекой области.

		2015-08-13T09:06:46+0500
	Малышева 101
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"